
A Magyar Köztársaság 2010. évi

Országos 10000 m-es bajnoksága , Kovács József emlékverseny

Budapest Vasas pálya – 2010. május 9. vasárnap

10.000 m férfi felnőtt

1. Minczér Albert 86 VEDAC 29:53,54 f2

A bajnok edzője: Tóthné Stupián Anikó

2. Kovács Ádám 86 MISI SC 30:49,51 f2

3. Farkas Dárius Ádám 91 ARAK 31:06,06 f2

4. Kállay Dániel Szabolcs 90 VEDAC 31:10,96 f2

5. Őri István 88 VEDAC 31:14,50 f2

6. Soós Dániel 84 Bp. Honvéd SE 31:19,18 f2

7. Balogh István 88 Buda-Cash Békéscsabai AC 31:25,25 f2

8. Szabó Sándor 91 TSC-Geotech 31:30,40 f2

9. Kiss Dávid Attila 91 PFK 31:49,19 f2

10. Ádók Roland 84 VEDAC 31:49,75 f2

11. Török Dániel 82 Tiszaújvárosi SC 31:57,72 f1

12. Oláh Tamás 88 Buda-Cash Békéscsabai AC 32:07,38 f2

13. Pelsőczy Attila 83 TFSE 32:17,56 f1

14. Esső András 74 VEDAC 32:20,01 f1

15. Török Alfréd 85 Tiszaújvárosi SC 32:21,00 f1

16. Várbíró Attila 84 Mogyi SE 32:22,60 f1

17. Kis Áron 85 VEDAC 32:30,73 f2

18. Molnár Ákos 91 Vasas SC 32:36,90 f2

19. Jenkei Péter 92 Vasas SC 32:38,52 f1

20. Zsigmond Előd Zsolt 90 AC Szekszárd 32:57,96 f1

21. Fonyó Sándor 80 VEDAC 33:01,58 f1

22. Koltai Kristóf 92 Budaörsi DSE 33:19,07 f1

23. Harsányi Tamás 92 MISI SC 33:21,45 f1

24. Liszkai Dávid Levente 90 MISI SC 33:28,86 f1

25. Szabó Tamás 88 Győri Dózsa SE 34:08,65 f1

26. Siffel Sándor 89 VEDAC 34:37,13 f1

27. Nagy Patrik 92 VEDAC 34:49,12 f1

28. Tóth András 91 VEDAC 35:07,22 f1

29. Maros Ervin 72 Soproni Atlétikai Club 35:14,05 f1

30. Vaszily Dávid 91 MISI SC 35:15,76 f1

31. Petrik György 76 Vasas SC 35:51,46 f1

32. Szaniszló Máté 88 MISI SC 37:44,85 f1

- Kustos Szabolcs 80 Vasas SC DNF f1

- Balogh Lőrinc 83 NYVSC-Nyírsuli DNF f1

- Nagy György 77 TFSE DNF f2

- Ott Balázs 85 Bp. Honvéd SE DNF f2

- Zsíros Mihály 86 Budaörsi DSE DNF f2

- Józsa Gábor 83 MAC-NS DNF f2

- Szaniszló Barnabás 91 UTE DNF f2

- Bárány András 90 UTE DNF f2

- Siffel Gergő 89 VEDAC DNF f2

- Honti Attila 89 UTE DNF f2
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Országos 10000 m-es bajnoksága , Kovács József emlékverseny

Budapest Vasas pálya – 2010. május 9. vasárnap

10.000 m férfi utánpótlás

1. Kállay Dániel Szabolcs 90 VEDAC 31:10,96 f2

A bajnok edzője: Tóthné Stupián Anikó

2. Őri István 88 VEDAC 31:14,50 f2

3. Balogh István 88 Buda-Cash Békéscsabai AC 31:25,25 f2

4. Oláh Tamás 88 Buda-Cash Békéscsabai AC 32:07,38 f2

5. Zsigmond Előd Zsolt 90 AC Szekszárd 32:57,96 f1

6. Liszkai Dávid Levente 90 MISI SC 33:28,86 f1

7. Szabó Tamás 88 Győri Dózsa SE 34:08,65 f1

8. Siffel Sándor 89 VEDAC 34:37,13 f1

9. Szaniszló Máté 88 MISI SC 37:44,85 f1

- Siffel Gergő 89 VEDAC DNF f2

- Honti Attila 89 UTE DNF f2

- Bárány András 90 UTE DNF f2

10.000 m férfi junior

1. Farkas Dárius Ádám 91 ARAK 31:06,06 f2

A bajnok edzője:Hirt Károly

2. Szabó Sándor 91 TSC-Geotech 31:30,40 f2

3. Kiss Dávid Attila 91 PFK 31:49,19 f2

4. Molnár Ákos 91 Vasas SC 32:36,90 f2

5. Jenkei Péter 92 Vasas SC 32:38,52 f1

6. Koltai Kristóf 92 Budaörsi DSE 33:19,07 f1

7. Harsányi Tamás 92 MISI SC 33:21,45 f1

8. Nagy Patrik 92 VEDAC 34:49,12 f1

9. Tóth András 91 VEDAC 35:07,22 f1

10. Vaszily Dávid 91 MISI SC 35:15,76 f1

- Szaniszló Barnabás 91 UTE DNF f2
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Országos 10000 m-es bajnoksága , Kovács József emlékverseny

Budapest Vasas pálya – 2010. május 9. vasárnap

10.000 m női felnőtt

1. Kálovics Anikó 77 Zalaszám-ZAC 32:33,41

A bajnok edzője:Zsódér Zsolt

2. Staicu Simona 75 MISI SC 35:01,37

3. Kovács Zsófia 88 VEDAC 35:01,60

4. Nagy Mónika 87 VEDAC 35:10,43

5. Szederkényi-Takács Andrea 81 Vasas SC 35:14,76

6. Kácser Zita 88 PFK 35:38,41

7. Szalay Szandra 89 Villám SC 36:19,20

8. Kovács Ida 75 VEDAC 36:19,38

9. Pettkó-Szandtner Judit 69 Vasas SC 36:22,99

10. Biacsi Bernadett 85 SZVSE 37:29,53

11. Biacsi Ilona 85 SZVSE 38:28,20

12. Ohn Kinga 91 AC Szekszárd 38:29,92

13. Szűcs Barbara Viktória 88 NYVSC-Nyírsuli 38:30,15

14. Dávid Mónika 88 Győri Dózsa SE 38:34,65

15. Tóth Eszter 86 TFSE 38:36,54

16. Szabó Tünde 89 DOVASE 39:21,19

17. Kovács Melinda 90 Margitszigeti AC 40:18,46

18. Sipos Anna 92 Bp. Honvéd SE 41:54,19

19. Balogh Barbara 92 Villám SC 41:57,93

20. Tóth Melinda 89 Győri Dózsa SE 42:44,26

- Gyurkó Fanni Anna 87 Vasas SC DNF

10.000 m női utánpótlás

1. Kovács Zsófia 88 VEDAC 35:01,60

A bajnok edzője:Tóthné Stupián Anikó

2. Kácser Zita 88 PFK 35:38,41

3. Szalay Szandra 89 Villám SC 36:19,20

4. Szűcs Barbara Viktória 88 NYVSC-Nyírsuli 38:30,15

5. Dávid Mónika 88 Győri Dózsa SE 38:34,65

6. Szabó Tünde 89 DOVASE 39:21,19

7. Kovács Melinda 90 Margitszigeti AC 40:18,46

8. Tóth Melinda 89 Győri Dózsa SE 42:44,26

10.000 m női junior

1. Ohn Kinga 91 AC Szekszárd 38:29,92

A bajnok edzője: Németh Gyula

2. Sipos Anna 92 Bp. Honvéd SE 41:54,19

3. Balogh Barbara 92 Villám SC 41:57,93


